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Wolnostojąca przeglądarka plakatów A4

Cena brutto 968,00 zł

Cena netto 786,99 zł

Numer katalogowy COIR497B

Opis produktu
Nowoczesny i funkcjonalny stojak służący do prezentacji plakatów i wydruków w formacie A4 jest pilnie poszukiwany? Te wymagania wzorowo spełnia stojąca
przeglądarka plakatów A4, już gotowa do wysyłki z naszego sklepu internetowego. Zachęcamy do sprawdzenia specyfikacji produktu oraz do obejrzenia dołączonych
zdjęć. 

Stojaca przeglądarka plakatów A4 z odpinanymi ramkami

Stojak przeznaczony do prezentacji plakatów w formacie A4 został zaprojektowany w taki sposób, aby korzystanie z niego było niebywale wygodne. Jest zbudowany ze
stelaża z anodowanego aluminium, stabilnej podstawy oraz odpinanych ramek plakatowych. Ramki łączą się ze stelażem za pomocą specjalnych spineczek, dzięki
którym można dostosować liczbę i układ ramek do indywidualnych potrzeb. Aluminiowa przeglądarka plakatów A4 jest mocowana pod delikatnym skosem – to sprawia,
że przeglądanie plakatów lub innych wydruków staje się komfortowe dla każdego.
  

Wyposażenie obiektu – aluminiowa przeglądarka plakatów A4

Produkt wyróżnia się wysoką funkcjonalnością i nowoczesnym wyglądem, a to czyni z niego idealny element wyposażenia obiektów użyteczności publicznej, muzeów,
galerii, salonów czy gabinetów. Z aluminiowej wolnostojącej przeglądarki plakatów A4 korzystać można przez cały rok lub tylko podczas sezonowych wydarzeń
branżowych czy kulturalnych. Zapraszamy do sprawdzenia również innych wariantów przeglądarek plakatów dostępnych w naszym sklepie internetowym.
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Plakaty wsuwane od góry to szybka i łatwa wymiana

Plakaty w łatwy sposób wsuwa się od góry w ramki aluminiowe. Z przodu zabezpieczone są folią antyodblaskową a jako przekładkę wykorzystano brystol.
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Najważniejsze cechy wolnostojącej przeglądarki plakatów: format ramek prezentacyjnych: A4 210 x 297mm
ilość ramek prezentacyjnych: 10 szt. z możliwością przypinania i odpinania
montaż: wolnostojąca, podłogowa
wysokość: 105 cm - możliwość wykonania innej wysokości
materiał: aluminiowy stelaż, folia PVC, tworzywo sztuczne
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